
 

Pag. 1 di 1 
 

 

Prot. n. 0002311 del 23/07/2019 

 

AVVISO PROROGA SCADENZA TERMINI 

Oggetto: indagine di mercato per l’acquisizione di manifestazioni di interesse da parte di operatori 
economici per l’affidamento della fornitura di hardware e software per una soluzione di backup, 
archiviazione ed indicizzazione dei dati per ORAS S.p.A. - proroga dei termini  

 

Premesso che in data 17 luglio 2019 (Prot. 2261) veniva pubblicata un’indagine di mercato sul sito di 
O.R.A.S. S.p.A. – sezione Amministrazione Trasparente - per l’acquisizione di manifestazioni di interesse da 
parte di operatori economici per l’affidamento della fornitura di hardware e software per una soluzione di 
backup, archiviazione ed indicizzazione dei dati; 

Considerato che l’avviso prevedeva come termine di scadenza di presentazione delle relative istanze le ore 
12:00 del giorno 31/07/2019; 

Considerato che per ragioni di natura tecnica l’avviso di indagine dal giorno 19/07/2019 al giorno 
22/07/2019 non risultava più visibile dal sito internet di ORAS S.p.A.; 

Considerato che, al fine di garantire la massima e corretta visibilità dell’avviso per consentire una massima 
partecipazione degli operatori economici da invitare alla successiva procedura di gara.  

Tutto ciò premesso, l’Amministratore Delegato di O.R.A.S. S.p.A. 

DISPONE 

- di prorogare i termini di scadenza per la presentazione delle manifestazioni di interesse fino alle ore 
12:00 del giorno 06/08/2019. 

 

f.to Francesco Rizzardo 
Amministratore Delegato 

 
 

 

 

 

 

 


